
UCHWAŁA NR 365/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od  nieruchomosci 

Na podstawie art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U poz.z 
2019 poz. 1170) art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala  następujące zwolnienia  w podatku od 
nieruchomosci: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Grunty, budynki  lub ich części oraz budowle wykorzystywane do wykonywania zadań o charakterze 
użyteczności publicznej, których celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokojanie zbiorowych potrzeb ludności 
w drodze świadczeń usług powszechnie dostępnych z wyjątkiem gruntów, budynków i ich części oraz budowli 
związanych z prowadzeniem składowisk odpadów oraz segregowaniem odpadów, usług telekomunikacyjnych, 
radiotelefonicznych, teleinformatycznych i dostarczanie energii. 

2. budynki i grunty zajęte na potrzeby w zakresie opieki społecznej za wyjątkiem części budynkow 
wynajmowanych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3. Budynki i grunty zajęte na działalność statutową w zakresie ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa 
publicznego działalności kulturalnej oraz kultury fizycznej i sportu za wyjątkiem tych części budynków 
i gruntów, które są wykorzystywane na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 215/XXI/04 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 09 grudnia 2004 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady  
 

Paweł Bielicki 
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